
  令和 2 年 5 月 6 日 

株式会社リッツウェル 広報：ritzwell_prd@ritzwell.com 

107-0062 港区南青山 2-13-7 マトリス 3F | 03-5772-3460 

 
新型コロナウイルス感染拡大防止 

緊急事態宣言発令に際しての対応について 

 

取引先各位  

関係者各位  

 

新型コロナウイルスに罹患された方々と、感染拡大により生活に影響を受けられている方々に心よりお見舞い

を申し上げます。 

世界的な新型コロナウイルス感染症の拡大を受け、日本政府および各自治体の方針に則り、現在弊社では一部テレワ

ークに切り替えて業務を継続しております。当初は５月７日より通常業務体制への復帰を予定しておりましたが、現

状の国内情勢を鑑み、現対策を強化した上で５月末まで続行することを決定いたしました。ショールームの営業に関

してましては、万全な安全対策をとった上で、5 月 7日より完全予約制に切り替え営業を再開いたします。     
今後も、政府・自治体の方針に従い、お客様ならびに従業員の健康と安全確保の観点から、業務内容に応じて各支店

対応してまいります。 

通常業務体制の再開時期につきましては、慎重に判断した上で改めてお知らせいたします。 
皆様にはご心配、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
 

 
■ 業務体制の変更（東京・大阪・福岡オフィス） 

全国の営業所は、5 月 7 日より全面的にテレワークへ切り替えます。 
 

※お問合せはホームページ・CONTACT より承っております。（営業時間 10:00-18:00 祝日を除く） 

※お取引先関係の方は、恐れ入りますが弊社担当者の携帯またはメールに直接お問合せください。 

※各営業所への FAX は転送されますが、確認と対応に時間を要する場合がございます。予めご了承ください。 

※糸島工場は安全対策を万全とした上で通常の業務体制を継続いたしますが、今後の状況によって変更する場

合がございます。 

 

■全国ショールームは完全予約制にて営業を再開 

全国のショールームは、5 月 7 日より完全予約制にて営業を再開いたします。 

※同時間帯に１組のお客様までとし、原則２時間制とさせていただきます。接客スタッフはマスク着用の上、 

ご案内をいたします。お客様にもマスク着用・アルコール除菌のご協力をお願いいたします。 

 

 
上記対応につきましては、今後、日本政府並びに関係機関の示す方針に準じ、更新する可能 性がございます。 
その際は、改めてご案内申し上げます。  


